
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Krobi oraz Lubiczu Górnym – Polski Ład. 
nr referencyjny: ORG.271.04.2024 

  Lubicz Dolny, 19 kwietnia 2024 r. 

 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.04.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty 

w wyznaczonym terminie złożyli: 

 

CZĘŚĆ 

ZAMÓWIENIA 

Inżbud Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 

Budowlanych 3, 86 - 300 

Grudziądz 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Handlowe 

MKD Sp. z o.o. 

Ogrodowa 9, Papowo 

Toruńskie 

87 – 148 Łysomice 

Konsorcjum: 

Zakład Robót Instalacyjno – 

Inżynieryjnych HYDROPEX Sp. 

z o.o. Sp. k. / 

Zakład Usług Komunalnych w 

Lubiczu Sp. z o.o. 

Sosnowa 6 / Toruńska 56 

77-400 Złotów / 87-162 Lubicz 

Dolny 

Zakład Usług Melioracyjnych i 

Geodezyjnych Piotr Rojek 

ul. Drwęcka 9, 87-400 Golub-Dobrzyń 

 Oferowana cena (brutto) / okres przedłużenia gwarancji 

1 389 510,87 zł /24 m-ce 498 888,00 zł /24 m-ce 356 700,00 zł /24 m-ce 590 400,00 zł /24 m-ce 

2 2 998 872,84 zł /24 m-ce 2 792 838,00 zł /24 m-ce 4 920 000,00 zł /24 m-ce 5 264 400,00 zł /24 m-ce 

 


